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با پرداخت پیش قسط قرارداد 
جدید، برانکو در پرسپولیس ماند

باشگاه پرسپولیس ضمن تسویه حساب  �
فصل گذشته، پیش پرداخت فصل جدید را نیز 
به سرمربي تیم داد. به گزارش سایت باشگاه 
پرسپولیس، ایرج عرب گفت: باشگاه پرسپولیس 
طبق توافق با برانکو و با تأمین اعتبار مورد نیاز، 
پیش پرداخت فصل جدید را به او پرداخت و 
مطالبات وی در فصل گذشته را نیز تسویه کرد. 
باشگاه پرسپولیس در نامه ای به ایوانکوویچ 
ضمن اعلام مطلب یادشده از وی خواست برای 
دریافت این مبلغ، شماره حسابی معتبر -که 
امکان انتقال پول به آن با توجه به شرایط مالی 
کشور وجود داشته باشد- به باشگاه اعلام کند 
یا اینکه دوشنبه هفته آینده ۲۷ خرداد، خود یا 
نماینده قانونی او که معرفی می شود، برای 
دریافت وجوه، در باشگاه حضور پیدا کند. باشگاه 
پرسپولیس در پایان تأکید کرد: دیگر جایی برای 

نگرانی هواداران نیست.

هیچ گونه مهندسی ای برای تعیین 
جایگاه بانوان در لیگ ملت های 

والیبال نداریم
مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی گفت:  �

هیچ گونه مهندسی ای درباره فروش بلیت و تعیین 
جایگاه بانوان در بازی های لیگ ملت های والیبال در 
ارومیه نداریم. به گزارش ایسنا، عبداالله چمن گلی 
در نشست خبری هفته سوم لیگ ملت های والیبال 
۲۰۱۹ درباره علت اینکه چرا تیم های لهستان، کانادا 
و روسیه با پرواز مستقیم وارد ارومیه نخواهند شد 
و پس از حضور در تبریز عازم ارومیه می شوند، 
گفت: هر سه این تیم ها از طریق شرکتی هواپیمایی 
که اجازه فرود در فرودگاه تبریز را دارند، وارد ایران 
می شوند. مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی 
ضمن قدردانی از تلاش های انجام شده برای میزبانی 
ارومیه در این دوره از بازی ها، با اشاره به اینکه در 
ماه های گذشته جلسات متعددی با سازمان ها و 
ارگان های مرتبط و با امام جمعه ارومیه داشتیم، 
گفت: این میزبانی حاصل کاری تیمی بوده است؛ 
اگرچه در برخی موارد، اهالی رسانه به ما انتقاداتی 
را وارد می کنند، اما با توجه به اینکه مسابقات 
جهانی است و اقدامات خاصی دارد، چینش 
تماشاگران و خبرنگاران کاملا با دستورات آنها انجام 
می شود. چمن گلی در پاسخ به این پرسش که آیا 
جایگاه بانوان و حضور آنها در سالن گزینشی شده 
است، گفت: به هیچ وجه چنین چیزی صحت ندارد 
و هیچ کدام از جایگاه ها چه برای بانوان و چه برای 
آقایان، مهندسی شده نیستند و بلیت فروشی ها نیز 
به همین منظور اینترنتی انجام می شود که حق 
کسی پایمال نشود. او اضافه کرد: بر اساس برنامه 
قرار است روز شنبه سلطانی فر (وزیر ورزش) و روز 
یکشنبه داورزنی (معاون توسعه ورزش قهرمانی) 
وارد شهر ارومیه شوند و احمدی، معاون فرهنگی 
ورزش های همگانی نیز روز جمعه به ارومیه خواهد 
آمد. مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی درباره 
محل اسکان تیم ها نیز گفت: بهترین هتل استان را 
برای تیم ها در نظر گرفته ایم و درباره برنامه های 
فرهنگی برای تیم ها نیز پس از اعلام برنامه از سوی 
سرپرستان هرکدام از تیم ها، برنامه ریزی های ویژه ای 

را انجام خواهیم داد.

مسعود سلطانی فر:
حوزه  ورزش بعد از ۵۰ سال 

قانون دار  می شود
وزیر ورزش  و جوانان می گوید از سال ۱۳۵۰  �

تاکنون، قانون جدیدی برای حوزه ورزش تصویب 
نشده است. به گزارش مهر، مسعود سلطانی فر با 
اشاره به بررسی لایحه اهداف، وظایف و اختیارات 
وزارت ورزش و جوانان در صحن مجلس شورای 
اسلامی گفت: امیدواریم با همراهی نمایندگان 
مجلس و تصویب قانون تشکیل وزارت ورزش و 
جوانان، حوزه ورزش بعد از حدود ۵۰ سال دارای 
قانون شود؛ زیرا قانون تربیت بدنی مربوط به 
سال ۱۳۵۰ است که حدود ۴۸ سال بدون تغییر 
باقی مانده بود. او افزود: از سال ۱۳۸۹ که وزارت 
ورزش و جوانان تشکیل شد، بدون قانون مانده 
بود. سلطانی فر تأکید کرد: البته لایحه مربوطه 
دو سال پیش به مجلس ارسال شده بود، اما در 
کمیسیون های مختلف مجلس در حال بررسی 
بود. وزیر ورزش و جوانان درباره حضورنداشتن 
خود در جلسه بررسی کلیات این لایحه گفت: 
آیین نامه داخلی مجلس تکلیفی در این باره ندارد 
و می گوید وزیر و معاونان او می توانند در جلسه 
علنی صحن مجلس حضور داشته باشند، به همین 
دلیل معاونان مربوطه حضور داشتند. او همچنین 
درباره این نکته که بحث انتزاع جوانان از وزارت 
ورزش و جوانان مطرح است و لایحه وظایف 
وزارت ورزش و جوانان چقدر می تواند عمر داشته 
باشد، یادآور شد: این قانون که تصویب شود، ممکن 
است یک ماه بعد از آن بحث جداشدن جوانان و 
تشکیل سازمان ملی جوانان به تصویب برسد، 
درهرصورت ما موظف به اجرای قانون هستیم. این 
عضو هیئت  دولت دوازدهم تأکید کرد: البته قانون 
به گونه ای تنظیم شده که به محض آنکه انتزاع یا 
هر اتفاق دیگری رخ دهد، تمام قسمت های مربوط 

به جوانان به راحتی قابل جداسازی است. 

خسارت ۱/۵میلیاردی فینال
 جام حذفی به ورزشگاه فولاد

برگزاری دیدار جام حذفی فوتبال کشور در  �
اهواز با خسارت ۱/۵ میلیاردی به ورزشگاه فولاد 
خوزستان همراه بود. به گزارش تسنیم، دیدار فینال 
جام حذفی فوتبال بین تیم های داماش گیلانیان و 
پرسپولیس در تاریخ ۱۲ خرداد  در ورزشگاه شهدای 
فولاد خوزستان با حوادث و اتفاقات تلخ بسیاری 
همراه بود و خسارت های زیادی به این ورزشگاه 
وارد کرد. جمع خسارت های واردشده به ورزشگاه 
اختصاصی فولاد خوزستان، ۱/۵ میلیارد تومان 
برآورد شده و باشگاه فولاد خوزستان که ورزشگاه 
تازه تاسیس اش را برای برگزاری این بازی در اختیار 
سازمان لیگ قرار داده بود، در چند مرحله با ارسال 
نامه به سازمان لیگ خواهان پیگیری و پرداخت 
این خسارت شده، اما تا کنون پاسخی دریافت نکرده 
است. این در حالی است که سازمان لیگ پیش از 
این دیدار اصرار زیادی برای برگزاری دیدار فینال 
جام حذفی در ورزشگاه مدرن فولاد داشت و این 
درخواست در ادامه با موافقت مجموعه فولاد 
خوزستان رو به رو شد. رخ دادن اتفاقات تلخ در 
دیدار فینال جام حذفی خیلی سریع با عکس العمل 
شدید مسئولان کمیته اخلاق و وزارت ورزش مواجه 
شد. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در همان شب 
برگزاری بازی، سعید فتاحی (مسئول کمیته برگزاری 
مسابقات) را از فعالیت تعلیق و حیدر بهاروند، 
رئیس سازمان لیگ و کاظم طالقانی، رئیس هیئت 
فوتبال خوزستان، را برای ارائه توضیحات به این 
کمیته فراخواند، اما جالب اینکه این دو با بی توجهی 
به این موضوع در کمیته اخلاق حضور پیدا نکردند!

در ادامه، وزارت ورزش نیز وارد ماجرا شد 
و محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش، به 
خوزستان سفر کرد و قول برخورد با متخلفان 
و دستگاه های مقصر را داد. همه این اقدامات 
هیجانی در حالی انجام شد که حالا بعد از گذشت 
۱۰ روز از برگزاری دیدار فینال، هنوز هیچ گزارشی از 
حوادث و اتفاقات تلخ بازی نداده اند، هیچ برخورد 
جدی با متخلفان و مقصران نشده و البته هیچ 
اقدامی برای پرداخت خسارت به باشگاه فولاد 

خوزستان انجام نشده است.

شفر: فعلا شکایتی از مسئولان 
استقلال نکرده ام

سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال گفت: از  �
اتفاقاتی که در روزهای اخیر رخ داده حیرت زده 
هستم. به گزارش فارس، اتفاقات روزهای اخیر مقابل 
باشگاه استقلال و همچنین صحبت هایی که علی 
خطیر در مورد شفر انجام داده، در روزهای گذشته 
باعث بروز حواشی زیادی برای مجموعه این باشگاه 
شده است و حتی عنوان شد او قصد شکایت از 
مسئولان استقلال پیرامون این موضوع را دارد. وینفرد 
شفر درباره شایعاتی که پیرامون شکایت از مسئولان 
باشگاه استقلال مطرح شده است، گفت: تا این لحظه 
که با شما صحبت می کنم هیچ وکیلی را در این 
پرونده استخدام نکرده ام. او افزود: من در حال بررسی 
همه مسائل هستم و سپس تصمیم خواهم گرفت. از 
همه کسانی که در روزهای اخیر و در مورد مسائلی 
که پیرامونم مطرح شده، از من حمایت کردند تشکر 
می کنم. شفر در پایان گفت: تمامی اتهامات علیه من 
غلط است و فقط از اتفاقاتی که در روزهای اخیر رخ 

داده حیرت زده هستم.

 احتمال برگزاری دیدار دوستانه 
فوتبال ایران و  ژاپن در شهریورماه

رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد در صورتی  �
که ایران در انتخابی جام جهانی قطر با ژاپن 
هم گروه نشود، با این کشور احتمالا دیدار دوستانه 
برگزار می شود. مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال، در گفت وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش 
و جوانان درباره بازی تیم های ملی فوتبال ایران 
و ژاپن گفت: با کمک سفارت ایران در توکیو، 
گفت  وگوهای مقدماتی را برای برگزاری این بازی 
دوستانه آغاز کرده ایم. رئیس فدراسیون فوتبال 
افزود: مطابق توافقی که با مقامات فدراسیون 
فوتبال داشتیم، در صورتی که در انتخابی جام 
جهانی قطر در قاره آسیا با تیم ملی ژاپن در یک 
گروه قرار نگیریم، به احتمال زیاد شهریورماه در 
تهران یا توکیو دو تیم مقابل هم بازی دوستانه 

خواهند کرد.
گفت وگو با مقامات ژاپنی

رحمانی موحد، سفیر ایران در ژاپن که به دلیل 
همراهی در سفر آینده شینزو آبه، نخست وزیر 
ژاپن، در تهران به سر می برد، با اشاره به مذاکرات 
خود با مقامات فدراسیون فوتبال ژاپن گفت: 
درخواست فدراسیون فوتبال را در ملاقات با 
رئیس فدراسیون فوتبال ژاپن مطرح کردم که 
طرف ژاپنی ضمن تأکید بر اهمیت ایران در 
فوتبال آسیا و جهان، آمادگی خود را برای توسعه 
همکاری ها، به ویژه برگزاری بازی دوستانه اعلام 
کرد. او ادامه داد: در چند ماه گذشته با تلاش های 
انجام شده توسط سفارت کشورمان، هماهنگی ها 
و اقدامات بسیار خوبی برای ارائه خدمات و 
تسهیلات، به ویژه براي حضور جامعه ایرانیان مقیم 
ژاپن با تیم های مختلف ورزشی، از جمله باشگاه 
پرسپولیس در فینال لیگ آسیا و تیم ملی والیبال 
ایران در هفته دوم لیگ ملل جهان انجام شده است.

ورزش

خبر فوتبال
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شرق: مهاجرت ورزشکاران ایراني و تغییر تابعیت آنها 
به کشورهای مختلف، مدت هاست به یکي از معضلات 
تلخ و ناامیدکننده ورزش تبدیل شده است؛ معضلی که 
حالا دیگر به عادتی بد و تکراری در این عرصه تبدیل 
شده، بدون آنکه تدبیری اساسی و جدی از سوی 
مسئولان ورزش کشور برای آن اتخاذ شود. کشتي، جودو، 
قایق راني، شطرنج، شمشیربازي، نجات غریق و تکواندو، 
رشته هایي بوده اند که در ۱۰ سال گذشته ورزشکاران آنها 
به دلایل مختلف، فرار را بر قرار ترجیح داده اند. این بار اما 
صحبت از ورزش معلولان و جانبازان است و ظاهرا آنها 
نیز به فکر مهاجرت افتاده اند. تیم ملی تیراندازی با کمان 
معلولان در حالی به تازگی از مسابقات قهرمانی جهان 
هلند بازگشته که پوریا جلایی پور همراه این تیم به تهران 

نیامده و شائبه پناهندگی او مطرح شده است.
هنوز اطلاعات دقیقی درباره پناهنده شدن این 
کمان دار در هلند به دست نیامده، اما گفته می شود او 
از هلند به بلژیک که محل زندگی برادرش است، رفته 
است. غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون تیراندازی 
با کمان که در این مسابقات حضور داشته است، دراین باره 
می گوید: «برادر جلایی پور در بلژیک زندگی می کند. او به 
هلند آمده بود تا مسابقات را ببینید و بردارش را هم 
تشویق می کرد. وقتی مسابقه تمام شد، متوجه شدیم 
جلایی پور بدون اطلاع سرپرست تیم، همراه برادرش به 

بلژیک رفته است. البته بعد از غیبت او، این موضوع را 
از طریق سفارت ایران و پلیس این کشور پیگیری کردیم 
تا بتوانیم او را به کشور بازگردانیم. ما که نمی توانیم به 
ورزشکار قفل و زنجیر بزنیم! ورزشکار باید عِرق ملی 

داشته باشد». 
برخی شنیده های حاکی از این است که این کمان دار 
معلول ویزای یک ماهه شینگن داشته و برای دیدار با 
خانواده اش تصمیم گرفته به بلژیک برود؛ موضوعی که 
شعبانی بهار نیز در صحبت هایش به آن اشاره می کند: 
«با ورود پلیس هلند، پلیس بین الملل در بلژیک به محل 
زندگی برادر این بازیکن مراجعه کرد که پوریا در پاسخ به 
سؤال پلیس بین الملل گفت من ویزای یک ماهه دارم و 

پس از پایان آن به ایران بازخواهم گشت. 
ما هیچ اقدامی نمی توانیم علیه این ورزشکار انجام 
دهیم. من امیدوارم این ورزشکار خود به این نتیجه 
برسد که بعد از پایان مهلت قانونی ویزایش به کشور 
بازگردد». رقابت های تیراندازی با کمان هلند، انتخابی 
بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز بود که پوریا 
جلایی پور موفق شد در رشته ریکرو سهمیه این بازی ها 
را کسب کند. باید دید با توجه به پارالمپیکی شدن این 
ورزشکار، او قصد پناهندگی در اروپا را دارد یا اینکه 
برمی گردد تا با کاروان ایران در بازی های پارالمپیک 

۲۰۲۰ توکیو شرکت کند. 

شرق: فرهاد مجیدی که بعد از برکناری یا همان تعلیق وینفرد شفر به 
عنوان سرمربی موقت استقلال معرفی شد، توانست در همان چند دیدار 
نتایج قابل قبولی را در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا بگیرد اما با توجه 
به صحبت های اعضای هیئت مدیره استقلال، او از همان ابتدا می دانست 
که قرار است صرفا یک مربی موقت باشد و نه بیشتر. مجیدی اما با نتایج 
قابل قبولی که در استقلال گرفت، در واقع قاعده بازی را بر هم زد و با 
مصاحبه هایی که پس از پایان لیگ انجام داد، مشخص شد که نیت جدی 
براي ماندن در استقلال دارد و با جمله معروف «این استقلال را خواهم 
ساخت» خط و نشان جدی برای مخالفانش در هیئت مدیره کشید. مجیدی 
در حال صحبت کردن با بازیکنان مدنظرش بود که صحبت مذاکره با 
استراماچونی در ترکیه جدی شد. از یک سو هیئت مدیره و شخص علی 
خطیر، مُصر به انتخاب مربی خارجی بودند و از سوی دیگر مجیدی به 
صورت انفرادی قصد بستن تیم را برای فصل جدید داشت.  در هر صورت 
برنده این اختلاف نظر، هیئت مدیره استقلال بود و با انتخاب مربی ایتالیایی، 
فرهاد مجیدی از استقلال دور شد. شماره هفت محبوب آبی ها اما به همین 
جا بسنده نکرد و دستیاری استراماچونی را برای فصل به نوعی نپذیرفت تا 
یکباره یکی از گزینه های تیم امید شود. گزینه  قبلی هدایت تیم امید بعد از 
برکناری کرانچار، یحیی گل محمدی بود که او با تمدید قرارداد دوساله با 
پدیده عملا از هدایت تیم امید انصراف داد. کرانچار هم که به دلیل بحران 
ارزی موجود در کشور با توافق دوجانبه از تیم ملی رفته و عملا فدراسیون 
فوتبال و کمیته ملی المپیک دستشان در پوست گردو مانده بود. راهکار 
فدراسیون فوتبال از روی ناچاری مذاکره با شخص مذاکره کننده یعنی 

«حمید استیلی» بود؛ به این خاطر که گزینه ها یکی پس از دیگری از هدایت 
تیم امید کنار می رفتند و سایر موارد نیز رقم های درخواستی بالایی داشتند 
که عملا با خواسته فدراسیون فوتبال در تضاد بود چراکه اگر می خواستند 
مربی ایرانی با قیمت بالا را استخدام کنند، با کرانچار که رزومه قابل قبولی 
هم داشت ادامه می دادند. بعد از تنشی که میان فرهاد مجیدی و هیئت 
مدیره استقلال و علی خطیر رخ داد و دعواهای سه جانبه به اینستاگرام 
کشیده شد و یکدیگر را به «دلالی» متهم کردند، یکباره فرهاد مجیدی تبدیل 
به یکی از گزینه های اصلی فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم امید شد. این 
انتخاب اما آن قدر سریع رخ داد که مجیدی در پستی اینستاگرامی با دلخوری 
از کسانی که پشتش را در باشگاه خالی کردند، از هواداران این تیم تشکر 
و خداحافظی کرد؛ رفتنی که البته به نوعی بوی بازگشت جنجالی به تیم 
محبوبش را می داد: «دوباره در آستانه خداحافظی از استقلال قرار گرفته ام، 
شادمان و شاکرم که از آزمون «گردن به غرور برافراشتن» سربلند بیرون 
آمدم.  چراکه سخن و عمل ناحق را نپذیرفتم، بر اصولم پای فشردم، به 
امید اینکه در روزگار دیگری به این خانه برگردم، که شرف معنا داشته باشد، 
حرمت معنا داشته باشد، که شأن، منزلت، معرفت و انسانیت معنا داشته 
باشد. فرصت بسیار هست، به اعجاز جوانی و رؤیاهای جوانان این مرز و بوم 
بسیار امید دارم که همه آنچه را که ما نتوانستیم، آنها محقق کنند». فرزاد 
مجیدی برادر فرهاد هم در اعتراض به رفتاری که اعضای باشگاه با او در 
این چند روز داشتند، پستی انتقادی را در اینستاگرام خود منتشر کرد که در آن 
به کسانی که طبق گفته او چشم دیدن موفقیت فرهاد را نداشتند به شدت 
تاخت. باشگاه استقلال هم برای مجیدی در ادامه راه آرزوی موفقیت کرد 

تا عملا جداشدن مجیدی از این تیم قطعی باشد. عصر دوشنبه اما خبری به 
صورت غیررسمی منتشر شد که فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی تیم امید 
معرفی شده است اما سایت فدراسیون فوتبال از انتشار این خبر در سایت 
خود به صورت رسمی خودداری کرد و مشخص شد رضایت کمیته ملی 
المپیک و وزارت ورزش برای این انتخاب هنوز گرفته نشده است. این مکث 
کمیته ملی المپیک، تردیدی نسبت به موفقیت مربیگری مجیدی در تیم 
امید است. مجیدی دوره مربیگری را در اسپانیا گذراند و مدت بسیار کوتاهی 
را در باشگاه اسپانیول به عنوان مربی پایه سپری کرد اما تنها تجربه مربیگری 
او در تیم های رده سنی بزرگسالان مربوط می شود به چند مسابقه ای که 
بعد از برکناری شفر در استقلال انجام شد. با توجه به اینکه تیم امید بیش از 
۴۰ سال است که رنگ حضور در المپیک را ندیده، در صورت عدم موفقیت 
در این راه، مجیدی به عنوان یکی از مربیان جوان که به تازگی وارد جرگه 
مربیگری شده، در همان ابتدای راه خواهد سوخت و این چرخه اشتباه 
انتخاب فدراسیون فوتبال که مربیان خود را برای فرار از «پذیرش شکست» 
از بین می برند، ظاهرا باز هم در حال تکرارشدن است. تردید کمیته ملی 
المپیک هم در همین باره است که فعلا جلوی قطعیت مربیگری مجیدی 
در تیم امید را گرفته اند تا وضعیت انتخاب سرمربی در جلسه شنبه ستاد 
عالی بازی های المپیک مشخص شود. مهدی تاج و به احتمال فراوان سایر 
اعضای هیئت رئیسه هم در این جلسه حضور خواهند داشت تا بعد از 
حل اختلاف نظر درباره انتخاب مربی تیم امید به جمع بندی نهایی برسند. 
چیزی که مشخص است؛ انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی تیم امید 
همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد و او فقط از استقلال دورتر از قبل شد!

بازی تیم های ملی ایران و کره جنوبی در سئول در حالی عصر روز گذشته 
با تساوی یک- یک به پایان رسید که همچنان رکورد شکست ناپذیری ایران در 
سال های اخیر برابر این تیم پابرجا ماند؛ کره ای ها ابتدا در این بازی گل نخست 
را وارد دروازه ایران کردند تا طلسم هشت ساله شان را بشکنند؛ آخرین باری که 
آنها توانسته بودند به تیم ملی گل بزنند مربوط به هشت سال پیش بود؛ در 
عصر «کی روش» اما کره ای ها نه تنها بردی برابر ایران به دست نیاوردند، بلکه 
از باز کردن دروازه تیم ملی هم عاجز ماندند. با آمدن ویلموتس اگرچه رکورد 
گل نخوردن های ایران برابر کره جنوبی از بین، رفت ولی رکورد شکست ناپذیری 
همچنان به قوت خودش باقی ماند چون درست چند لحظه بعد از اینکه دروازه 
ایران باز شد، روی یک ضربه کرنر و گل به خودی، شاگردان این مرد بلژیکی به 
گل مساوی رسیدند تا همچنان کره ای ها در حسرت بردن ایران بمانند؛ در واقع 
بازی روز گذشته، ششمین بازی ای بود که ایران برابر کره شکست ناپذیر نشان 
داد؛ در این شش بازی ایران در مجموع چهار بار برنده شده و دو بار هم مساوی 
کرده است. به صورت کلی هم این نهمین تساوي بود که در طول تاریخ بین 
ایران و کره جنوبی رقم خورد؛ در ۳۱ باری که این دو تیم به مصاف هم رفته اند، 

ایران ۱۳ بار برده و ۹ بار باخته است. «این مسابقه اگرچه دوستانه بود، اما از 
نظر من یک دیدار در سطح بسیار بالا بود. هر دو تیم قدرت زیادی از خود نشان 
دادند. فکر می کنم تماشاگران از تماشای این مسابقه که فرصت های زیادی را به 
همراه داشت، راضی باشند». این بخشی از صحبت های ویلموتس بلژیکی پس 
از بازی برابر کره جنوبی بود که به خوبی به تعدد موقعیت های موجود در این 
بازی اشاره کرد؛ ایران در تقابل با کره هم تعداد ضرباتش به سمت دروازه رقیب 
بیشتر بود و هم اینکه تعداد ضربات در چارچوبش. در نهایت اما هیچ کدام از 

آنها تبدیل به گل نشد تا نتیجه مساوی روی یک گل به خودی به دست بیاید.
خودشیرینی برای چه کسی؟

تساوی ایران و کره جنوبی اگرچه با خلق موقعیت های زیاد برای تماشاگران 
لذت بخش به نظر می رسید، ولی اظهارنظرهای عجیب از سوی گزارشگر و 
مجری برنامه شبکه حسابی روی اعصاب تماشاگران تلویزیونی بود؛ این دو 
بارها در اظهارنظراتی که به نظر بیشتر جنبه خودشیرینی داشت سعی کردند 
به کارلوس کی روش، سرمربی قبلی تیم ملی ایران، طعنه و کنایه بزنند؛ آنها 
بازی رو به جلو و نه صرفا تدافعی تیم ویلموتس را دستمایه ای کرده بودند 

تا به شیوه ای مبتدیانه به کارلوس کی روش و شیوه بازی تیم ملی در زمان 
سرمربیگری او طعنه بزنند؛ اینکه چنین کاری با قصد قبلی و طبق برنامه بوده 
یا خیر هنوز مشخص نیست ولی موردی که باعث اذیت شدن بیشتر مخاطبان 
تلویزیونی می شود، «رنگ عوض کردن» این اشخاص است؛ مجری مذکور به 
نظر می رسد فراموش کرده تا همین چندی پیش یکی از طرفداران سینه چاک 
کارلوس کی روش بود! او در جام جهانی به هر دری می زد تا صحبت و نقل قولی 
از کارلوس کی روش بگیرد و آن را مخابره کند. هنوز لبخند تمسخرآمیز او در 
حمایت از صحبت های کی روش که داشت مستقیما برانکو، سرمربی پرسپولیس 
را می زد از یاد نرفته است؛ اینکه چنین اشخاصی به این سرعت تغییر رویکرد 
می دهند و با تریبون هایی که در اختیار دارند نظرات شان را به خورد مخاطب 
می دهند، نمی تواند برآمده از یک روند طبیعی باشد. کی روش با وجود منتقدان 
زیادی که داشت، هشت سال برای فوتبال ایران زحمت کشید که بارها مورد 
تمجید و تحسین همین اشخاصی قرار گرفت که حالا به او و سبک بازی اش 
طعنه می زنند؛ آیا کسی به خاطر دارد «فرد مذکور» زمانی که کی روش در تیم 

ملی قدرت داشت، انتقادی هرچند کوچک از این مرد پرتغالی کرده باشد!؟ 

شرق: با تصمیم ستاد عالی بازی های آسیایی و المپیک، 
قرار است المپین ها به صورت ویژه تحت حمایت 
مالی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک قرار بگیرند؛ 
خبری خوب که انگیزه ورزشکاران را برای حضور در 
بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا دوچندان کرده است. تا 
پیش از این، روال بر این بود ورزشکارانی که موفق به 
کسب سهمیه المپیک می شدند، تا زمان بازی ها  برای 
مقطع کوتاهی از فدراسیون رشته مربوطه خود حقوق 
مجزایی دریافت می کردند. میزان این حقوق ها بسته 
به نوع رشته، انفرادی یا تیمی و مدال آوربودن آن در 
رده های مختلف مشخص می شد. حالا اما مسئولان 
ارشد ورزش کشور در نظر دارند همه المپین ها را به یک 
چشم ببینند و برای آنها حقوق های یکسانی تعریف کنند. 
بر این اساس، فرقی ندارد کدام ورزشکار شانس مدال 
دارد و کدام ورزشکار فقط در المپیک شرکت می کند. 
کمیته تعیین حقوق تصمیم گرفته است تبعیض بین 
ورزشکاران برداشته شود. البته حقوق المپیکی ها و 
پارالمپیکی ها متفاوت خواهد بود. طبق پیش نویس 
آیین نامه تهیه شده، رقم پیشنهادی برای پرداخت حقوق 
به ورزشکارانی که شانس کسب سهمیه هستند یا این 
سهمیه را صاحب شده  اند، شش میلیون تومان اعلام 
شده است. البته این رقم در حال حاضر به صورت 
پیشنهادی اعلام شده و ممکن است تغییراتی در آن 

صورت گیرد، اما آنچه که مقرر شده این بوده که ستاد 
عالی بازی ها دنبال این است تا به لحاظ اهمیت بالای 
بازی های المپیک، بهترین و بالاترین رقم حقوقی را برای 
المپین ها در نظر بگیرد. درباره رشته های تیمی شرایط 
متفاوت خواهد بود و این رقم کاهش پیدا می کند و بین 
نفرات تقسیم خواهد شد. ستاد عالی بازی ها درصدد 
است در چند روز آینده با حضور مسعود سلطانی فر، وزیر 
ورزش و رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، 
این آیین نامه را نهایی و اجرائی کند؛ چراکه رقابت های 
انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو از ابتدای سال آغاز شده و 
سهمیه ها از اکنون توزیع می شود و درحال حاضر برای 
کاروان ورزش ایران در رشته تیراندازی، نجمه خدمتی 
و احسان حدادی در دوومیدانی (پرتاب دیسک) کسب 
سهمیه کرده اند. البته باید به این نکته نیز اشاره کرد که 
حجم بیشتر رقابت های انتخابی از ابتدای سال آینده که 
حدود سه تا چهار ماه قبل از المپیک ۲۰۲۰ است، برگزار 
می شود. در این رابطه مسئولان ستاد عالی در نشست 
خود به این نتیجه رسیده اند که حق نفراتی هم که از 
سال آینده کسب سهمیه کنند، محفوظ خواهد بود. 
به این صورت که ما به التفاوت ماه هایی را که در اردو 
بوده اند، به حسابشان واریز خواهند کرد که البته این رقم 
چیزی کمتر از نصف حقوق تعیین شده مثلا شش میلیون 

تومان خواهد بود.

 فدراسیون فوتبال باز هم شانه خالی می کند؟
فرهاد مجیدى «مهره سوخته» نشود!

المپیکى هاى توکیو حقوق یکسان مى گیرند شایعه پناهندگى کمان دار معلول ایرانى در بلژیک

تداوم شکست ناپذیری برابر کره جنوبی

خودشیرینی ممنوع

ورزششششششششششششششششششششششششششششششششش

G
et
ty
Im

ag
es

س: 
عک


